5 v/
LAY

5 [/
.'/ N1/

Voistluse direkotor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 23/02/2020 14:31:05

A OPTITRANS A OPTITRANS 5,(;/,7 A OPTITRANS /,{;/,1/
TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSED Rl B TRANSMISSIOONILAHENDUSED
SPORT T SPORT SPORT TSPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on best lap time
TAGAVEDU auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .
Treeningsoit + kvalifikatsioonisdit 10 minutit 23/02/2020 11:00 - - -
Quialifying started at 10:51:07 - ---!
Pos No. Name Best Tm Diff Gap In Lap Laps Class Car Entrant
1 85 Andres RINGO 46.803 9 12 Tagavedu BMW 320 A2 Racing
2 44 Vjatseslav SEROV 47.343 0540 0.540 11 12 Tagavedu Ford Sierra RS Cosw« Erki Sport
3 30 Maiko TAMM 47.532 0.729 0.189 10 12 Tagavedu Lada 2105 Erki Sport
4 56 Elis JOELAID 50.532 3.729 3.000 5 11 Tagavedu Lada 2105 Erki Sport
5 18 Raul LAANISTO 50.828 4.025 0.296 8 11 Tagavedu Lada 2106 Erki Sport
" Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

ASPER

TIMING



L4 A OPTITRANS e L)
— TRANSMISSIOONILAHENDUSED —
SPORT SPORT

ISuperkrossi karikavOistluste I etapp
| TAGAVEDU auto24ring,Pdhjaring,Parnumaa 1.200 km ._._.

Treeningsoit + kvalifikatsioonisdit 10 minutit 23/02/2020 11:00 . ......
| Qualifying started at 10:51:07

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 50.910 +0.082 11:00:06.275
(85) Andres RINGO 1 51.252 +0.424 11:00:57.527
1 56.315 +9.512 10:52:18.205
2 50.169 +3.366 10:53:08.374
3 49.122 +2.319 10:53:57.496
4 48.058 +1.255 10:54:45.554
5 48.224 +1.421 10:55:33.778
6 47.595 +0.792 10:56:21.373
7 47.298 +0.495 10:57:08.671
8 47.888 +1.085 10:57:56.559
9 46.803 10:58:43.362
10 47.163 +0.360 10:59:30.525
11 47.223 +0.420 11:00:17.748
12 47.056 +0.253 11:01:04.804
(44) Vjatseslav SEROV
1 51.223 +3.880 10:52:05.058
2 50.273 +2.930 10:52:55.331
3 49.867 +2.524 10:53:45.198
4 49.757 +2.414 10:54:34.955
5 49.238 +1.895 10:55:24.193
6 48.442 +1.099 10:56:12.635
7 48.387 +1.044 10:57:01.022
8 48.123 +0.780 10:57:49.145
9 47.828 +0.485 10:58:36.973
10 48.168 +0.825 10:59:25.141
1 47.343 11:00:12.484
12 48.448 +1.105 11:01:00.932

(30) Maiko TAMM

1 56.493 +8.961 10:52:12.051
2 50.556 +3.024 10:53:02.607
3 48.664 +1.132 10:563:51.271
4 48.668 +1.136 10:54:39.939
5 47.671 +0.139 10:55:27.610
6 48.108 +0.576 10:56:15.718
7 48.012 +0.480 10:57:03.730
8 47.982 +0.450 10:57:51.712
9 47.544 +0.012 10:58:39.256
10 47.532 10:59:26.788
1 48.299 +0.767 11:00:15.087
12 48.301 +0.769 11:01:03.388

(56) Elis JOELAID

1 57.746 +7.214 10:52:14.518
2 52.332 +1.800 10:53:06.850
3 52.988 +2.456 10:53:59.838
4 52.650 +2.118 10:54:52.488
5 50.532 10:55:43.020
6 50.666 +0.134 10:56:33.686
7 1:00.700 +10.168 10:57:34.386
8 50.643 +0.111 10:58:25.029
9 52.174 +1.642 10:59:17.203
10 52.042 +1.510 11:00:09.245
1 56.157 +5.625 11:01:05.402

(18) Raul LAANISTO

1 58.001 +7.173 10:52:15.741
2 52.611 +1.783 10:53:08.352
3 53.579 +2.751 10:54:01.931
4 51.761 +0.933 10:54:53.692
5 51.025 +0.197 10:55:44.717
6 50.994 +0.166 10:56:35.711
7 51.354 +0.526 10:57:27.065
8 50.828 10:58:17.893
9 57.472 +6.644 10:59:15.365
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 23/02/2020 14:31:13 TIMING
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& 74  (A'OPTITRANS 47 (A OPTITRANS /,(;/,7/
TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSED /N TRANSMISSIOONILAHENDUSED
TSPORT T SPORT TSPORT T SPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps

TAGAVEDU auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .
1. eelsdit 5 ringi 23/02/2020 12:15 H I
Race (5 Laps) started at 11:43:16 - ---!
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant

1 44 Vjatseslav SERQOV Tagavedu 5 47.453 4 1 Ford Sierra RS Coswoi Erki Sport

2 30 Maiko TAMM Tagavedu 5 3.489 3.489 47.467 4 2  Lada 2105 Erki Sport

3 85 Andres RINGO Tagavedu 5 3.893 0.404 47.386 3 3 BMW 320 A2 Racing

4 56 Elis J6ELAID Tagavedu 5 21.860 17.967 51.274 5 4 Lada 2105 Erki Sport

5 18 Raul LAANISTO Tagavedu 5 34.666 12.806 50.226 4 5 Lada 2106 Erki Sport

Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direkotor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 23/02/2020 14:31:21

ASPER

TIMING
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TRANSMISSIOONILAHENDUSED

SPORT SPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp
TAGAVEDU auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km ._._.

1. eelsdit 5 ringi

Race (5 Laps) started at 11:43:16

H W
23/02/2020 12:15
102 ] HE B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(44) Vjatseslav SEROV
1 48118 +0.665 11:44:04.784
2 48.134 +0.681 11:44:52.918
3 48.134 +0.681 11:45:41.052
4 47.453 11:46:28.505
5 48.086 +0.633 11:47:16.591
(30) Maiko TAMM
1 51.724 +4.257 11:44:08.322
2 48.581 +1.114 11:44:56.903
3 47.968 +0.501 11:45:44.871
4 47.467 11:46:32.338
5 47.742 +0.275 11:47:20.080
(85) Andres RINGO
1 50.667 +3.281 11:44:07.472
2 47.548 +0.162 11:44:55.020
3 47.386 11:45:42.406
4 49.223 +1.837 11:46:31.629
5 48.855 +1.469 11:47:20.484
(56) Elis JOELAID
1 54.359 +3.085 11:44:11 621
2 52.511 +1.237 11:45:04.132
3 51.466 +0.192 11:45:55.598
4 51.579 +0.305 11:46:47.177
5 51.274 11:47:38.451
(18) Raul LAANISTO
1 53.107 +2.881 11:44:10.324
2 1:09.029 +18.803 11:45:19.353
3 50.447 +0.221 11:46:09.800
4 50.226 11:47:00.026
5 51.231 +1.005 11:47:51.257
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Voistluse direkotor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajam0dtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '
TIMING

Printed: 23/02/2020 14:31:25
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TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSED i AL TRANSMISSIOONILAHENDUSED
T SPORT T SPORT TSPORT T SPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps
TAGAVEDU auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .
2. eelsdit 5 ringi 23/02/2020 13:30 H I
Race (5 Laps) started at 12:19:35 - ---!
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant
1 44 Vjatseslav SERQOV Tagavedu 5 47.476 2 1 Ford Sierra RS Coswoi Erki Sport
2 85 Andres RINGO Tagavedu 5 1.114 1.114 47.087 5 2 BMW 320 A2 Racing
3 30 Maiko TAMM Tagavedu 5 1.196 0.082 47.356 5 3  Lada 2105 Erki Sport
4 18 Raul LAANISTO Tagavedu 5 14.922 13.726 50.186 2 4 Lada 2106 Erki Sport
5 56 Elis JOELAID Tagavedu 5 19.450 4.528 51.083 3 5 Lada 2105 Erki Sport
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Voistluse direkotor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 23/02/2020 14:31:29

ASPER

TIMING
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TRANSMISSIOONILAHENDUSED

SPORT SPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp
TAGAVEDU auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km ._._.

2. eelsoit 5 ringi

Race (5 Laps) started at 12:19:35

H W
23/02/2020 13:30
102 ] HE B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(44) Vjatseslav SEROV
1 49.202 +1.726  12:20:24.264
2 47.476 12:21:11.740
3 48.039 +0.563 12:21:59.779
4 48.133 +0.657  12:22:47.912
5 49.563 +2.087 12:23:37.475
(85) Andres RINGO
1 51.402 +4.315 12:20:26.677
2 47.154 +0.067  12:21:13.831
3 48.873 +1.786 12:22:02.704
4 48.798 +1.711 12:22:51.502
5 47.087 12:23:38.589
(30) Maiko TAMM
1 51.479 +4.123 12:20:26.785
2 48.640 +1.284 12:21:15.425
3 47.718 +0.362  12:22:03.143
4 48.172 +0.816 12:22:51.315
5 47.356 12:23:38.671
(18) Raul LAANISTO
1 53441 +3.255  12:20:29.021
2 50.186 12:21:19.207
3 50.332 +0.146 12:22:09.539
4 51.770 +1.584  12:23:01.309
5 51.088 +0.902 12:23:52.397
(56) Elis JOELAID
1 55.068 +3.985  12:20:30.932
2 51.501 +0.418  12:21:22.433
3 51.083 12:22:13.516
4 51.991 +0.908 12:23:05.507
5 51.418 +0.335  12:23:56.925
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Voistluse direkotor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajam0dtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '
TIMING

Printed: 23/02/2020 14:31:34



5 7% (A OPTITRANS @W

A OPTITRANS 47 (A OPTITRANS /,(;/,7/
TRANSMISSIOONILAHENDUSED TRANSMISSIOONILAHENDUSED /N TRANSMISSIOONILAHENDUSED
TSPORT T SPORT TSPORT T SPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps

TAGAVEDU auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .
3. eelsdit 5 ringi 23/02/2020 14:45 lH B
Race (5 Laps) started at 13:05:30 - ---!
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant

1 85 Andres RINGO Tagavedu 5 47.127 2 1 BMw320 A2 Racing

2 30 Maiko TAMM Tagavedu 5 2.878 2.878 47.021 3 2  Lada 2105 Erki Sport

3 44 Vjatseslav SEROQOV Tagavedu 5 3.175 0.297 48.495 5 3  Ford Sierra RS Coswoi Erki Sport

4 18 Raul LAANISTO Tagavedu 5 10.109 6.934 49.401 5 4 Lada 2106 Erki Sport

5 56 Elis J6ELAID Tagavedu 5 17.876 7.767 50.297 5 5 Lada 2105 Erki Sport

Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 23/02/2020 14:31:39

ASPER

TIMING
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TRANSMISSIOONILAHENDUSED

SPORT SPORT
Superkrossi karikavoistluste I etapp
TAGAVEDU auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km ._._.

3. eelsoit 5 ringi

Race (5 Laps) started at 13:05:30

H W
23/02/2020 14:45
102 ] HE B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(85) Andres RINGO
1 50.360 +3.233 13:06:21.686
2 47.127 13:07:08.813
3 48.301 +1.174 13:07:57.114
4 47.153 +0.026 13:08:44.267
5 47.182 +0.055 13:09:31.449
(30) Maiko TAMM
1 51.526 +4.505 13:06:22.132
2 48.870 +1.849 13:07:11.002
3 47.021 13:07:58.023
4 48.355 +1.334 13:08:46.378
5 47.949 +0.928 13:09:34.327
(44) Vjatseslav SEROV
1 49357 +0.862 13:06:19.975
2 48.889 +0.394 13:07:08.864
3 48.610 +0.115 13:07:57.474
4 48.655 +0.160 13:08:46.129
5 48.495 13:09:34.624
(18) Raul LAANISTO
1 51.985 +2.584 13:06:23.192
2 49.795 +0.394 13:07:12.987
3 49.611 +0.210 13:08:02.598
4 49559 +0.158 13:08:52.157
5 49.401 13:09:41.558
(56) Elis JOELAID
1 53.663 +3.366 13:06:25.433
2 51.389 +1.092 13:07:16.822
3 51.208 +0.911 13:08:08.030
4 50.998 +0.701 13:08:59.028
5 50.297 13:09:49.325
Vaistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits
Voistluse direkotor: Eiki ERISTE
VBistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajam0dtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '
TIMING

Printed: 23/02/2020 14:31:44
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S PORT TRANSMISSIOONILAHENDUSED S P 0RT TRANSMISSIOONILAHENDUSED /N \ TRANSMISSIOONILAHENDUSED foe ol
TSPORT SPORT

Superkrossi karikavoistluste I etapp Sorted on Laps

TAGAVEDU auto24ring,Pohjaring,Parnumaa 1.200 km - - .

Finaal 9 ringi 23/02/2020 16:00 lH B

Race (9 Laps) started at 13:38:07 - ---!

Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm InLap Points Car Entrant

1 85 Andres RINGO Tagavedu 9 46.372 5 20 BMw 320 A2 Racing

2 30 Maiko TAMM Tagavedu 9 7.201 7.201 47.688 4 17 Lada 2105 Erki Sport

3 44 Vjatseslav SEROV Tagavedu 9 8.353 1.152 48.286 3 15 Ford Sierra RS Coswoi Erki Sport

4 18 Raul LAANISTO Tagavedu ] 16.782 8.429 49.186 3 14 Lada 2106 Erki Sport

5 56 Elis J6ELAID Tagavedu 9 32.533 15.751 49.317 4 13 Lada 2105 Erki Sport

Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport
Voistluse direkotor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamdotja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 23/02/2020 14:31:49

Orbits

ASPER

TIMING



L4 A OPTITRANS e L)
— TRANSMISSIOONILAHENDUSED —
SPORT SPORT

Superkrossi karikavoistluste I etapp
TAGAVEDU auto24ring,Pdhjaring,Parnumaa 1.200 km ..;.;.
Finaal 9 ringi 23/02/2020 16:00 . . . .

Race (9 Laps) started at 13:38:07

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(85) Andres RINGO

1 49.299 +2.927 13:38:56.926
2 48.953 +2.581 13:39:45.879
3 46.678 +0.306 13:40:32.557
4 46.646 +0.274 13:41:19.203
5 46.372 13:42:05.575
6 46.486 +0.114 13:42:52.061
7 54.704 +8.332 13:43:46.765
8 46.885 +0.513 13:44:33.650
9 46.763 +0.391 13:45:20.413

(30) Maiko TAMM

1 50.812 +3.124 13:38:58.439
2 48.002 +0.314 13:39:46.441
3 50.263 +2.575 13:40:36.704
4 47.688 13:41:24.392
5 49.041 +1.353 13:42:13.433
6 48.980 +1.292 13:43:02.413
7 47.839 +0.151 13:43:50.252
8 49.168 +1.480 13:44:39.420
9 48.194 +0.506 13:45:27.614
(44) Vjatseslav SEROV
1 50.090 +1.804 13:38:57.430
2 48.880 +0.594 13:39:46.310
3 48.286 13:40:34.596
4 49.209 +0.923 13:41:23.805
5 49.078 +0.792 13:42:12.883
6 48.834 +0.548 13:43:01.717
7 48.860 +0.574 13:43:50.577
8 49.652 +1.366 13:44:40.229
9 48.537 +0.251 13:45:28.766

(18) Raul LAANISTO

1 51.900 +2.714 13:38:59.995
2 49.942 +0.756 13:39:49.937
3 49.186 13:40:39.123
4 49.254 +0.068 13:41:28.377
5 50.060 +0.874 13:42:18.437
6 49.386 +0.200 13:43:07.823
7 49.724 +0.538 13:43:57.547
8 50.151 +0.965 13:44:47.698
9 49.497 +0.311 13:45:37.195

(56) Elis JOELAID

1 52.590 +3.273 13:39:00.981
2 50.493 +1.176 13:39:51.474
3 49.781 +0.464 13:40:41.255
4 49.317 13:41:30.572
5 49.536 +0.219 13:42:20.108
6 1:01.909 +12.592 13:43:22.017
7 50.631 +1.314 13:44:12.648
8 49.855 +0.538 13:45:02.503
9 50.443 +1.126 13:45:52.946
Voistluse korraldaja: MTU Erki Sport Orbits

Vaistluse direkotor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Erko ERISTE A s p E R
Voistluse ajamddtja: Asper LEPPIK  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee '

Printed: 23/02/2020 14:31:54 TIMING



